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Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om kildeskat 

 

§ 1 

 

I bekendtgørelse nr. 2104 af 23. november 2021 om kildeskat, som ændret ved bekendtgørelse 

nr. 449 af 28. april 2023, foretages følgende ændringer: 

 

1. I § 2, stk. 3, indsættes efter nr. 4, som nyt nummer: 

  »5) Skatteforvaltningens E&E-register (Ejendomsskat og Ejendomsbidrag).«   

  Nr. 5-9 bliver herefter nr. 6-10.  

 

2. I § 2 indsættes efter stk. 4 som nyt stykke: 

 »Stk. 5. Oplysninger omfattet af § 2, stk. 3, nr. 5, lægges alene til grund for en ændring af 

forskudsopgørelsen, hvis den skattepligtige anmoder herom.«   

 Stk. 5 bliver herefter stk. 6.  

 

3. I § 9, stk. 2, ændres »ejendomsværdiskatteloven« til: »ejendomsskattelovens § 31«.  

 

4. I § 12, stk. 1, nr. 1, ændres »25.000 kr.« til: »et grundbeløb på 82.000 kr. (2010-niveau)«. 

 

5. § 12, stk. 1, nr. 2, ophæves.  

 

6. I § 12 indsættes efter stk. 1 som nyt stykke: 

 »Stk. 2. Beløbet i stk. 1 reguleres årligt efter personskattelovens § 20.« 

 Stk. 2-4 bliver herefter stk. 3-5.  

 

7. I § 12, stk. 3, som bliver til stk. 4, ændres »bortset fra nr. 1 og 2« til: »bortset fra nr. 1«. 

 

8. § 18, nr. 18, affattes således: 

 »18) Skoleydelse, der udbetales af institutioner for forberedende grunduddannelse i henhold 

til § 45, stk. 1, i lov om institutioner for forberedende grunduddannelse.« 

 

9. § 18, nr. 19, affattes således:  

 »19) Skoleoplæringsydelse, der ydes til elever eller lærlinge efter § 66 k, stk. 1, i lov om 

erhvervsuddannelser, og skoleydelse, der ydes til elever eller lærlinge efter samme lovs § 66 t, 

stk. 1.« 
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10. § 18, nr. 20, affattes således:  

 »20) Refusionsberettiget løn m.v. efter § 7 a, stk. 2 i lov om Arbejdsgivernes 

Uddannelsesbidrag, og godtgørelse efter § 11, stk. 1 og 2, i lov om Arbejdsgivernes 

Uddannelsesbidrag.« 

 

11. § 18, nr. 22, affattes således:  

 »22) Elevstøtte, der ydes efter lov om kommunal indsats for unge under 25 år.« 

 

12. I § 18, indsættes som nr. 45: 

 »45) Udgifter til befordring efter § 10 i lov om ungdomsuddannelse for unge med særlige 

behov.«  

 

13. I § 20 indsættes som stk. 10: 

 »Stk. 10. Løntillæg som udbetales i medfør af § 3, stk. 2, nr. 1 lov om konsekvenser ved 

afskaffelsen af store bededag som helligdag, samt ferietillæg som udbetales i medfør af 

ferielovens § 18, beskattes ved udbetaling af beløbet.« 

 

§ 2 

 

Stk. 1. Bekendtgørelsen træder i kraft den 1. juli 2023.  

Stk. 2. § 1, nr. 1-7 har virkning fra 1. januar 2024.  
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